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PRODUCTSPECIFICATIE

Asia Slider Veggie Mushroom
Artikelnummer: 8527100

Warenwettelijke omschrijving: Mini-broodje uit gegaarde rijst gevuld met champignons, groenten
en een kruidige saus, diepgevroren.

Ingrediénten: rijst (55 %) (water, rijst), paddestoelen (9 %), brandewijnazijn,
water, wortels, paprika, glucosestroop, suiker, babymais,
specerijen, uien, SOJA-OLIE, zout, SOJABONEN, gemodificeerd
zetmeel, TARWEBLOEM, voedingszuur (citroenzuur), rijstebloem

Productomschrijving: Uniek, authentiek, vegetarisch: Handgevormde, lichte Aziatische
minisnack van uruchi-rijst, met een vulling van oesterzwam en
knapperige groente met een kruidige sojasaus. Snel klaar,
gemakkelijk persoonlijk af te werken!

- Kruidige vulling van paddenstoelen en groente
- Handgemaakt
- Ontdooien, garneren, serveren

Staat: gegaard

Voedselvorm: halal, veganistisch, zonder lactosebevattende ingrediénten
Afmetingen, diepgevroren: ca. (LxBxH)

Gewicht per stuk: ca.30g

EG registratienummer leverancier: nicht erforderlich / not required

EAN - consumenteneenheid: 4004074000641
EAN — handelseenheid: 4004074000634
Intrastatnummer: 19049010

Houdbaarheid vanaf productiedatum: 540 dagen

Minimale houdbaarheid bij levering: 90 dagen

Opslagcondities: transport en opslag bij -18 °C; na ontdooiing niet opnieuw
invriezen

Inhoud handelseenheid: 3x1,2kg = 3,6 kg (1,2 kg = 40 stuks)
Talen op Verpakking: DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, DK, SE, FI, NO, GR, TR, PL, SK, CZ

Handelseenheid: 1 x doos (karton), 224 mm x 189 mm x 259 mm, 190 g
1 x label op doos (papier), 1770 mm x 160 mm, 2 g

Verpakking consumenteneenheid: 3 x kartonnen doos (bedrukt karton), 205 mm x 170 mm x 80 mm,
9949
3 x folie (niet bedrukte folie HDPE), 550 mm x 550 mm, 6 g
3 x tussenlaag (niet bedrukte folie HDPE), 330 mm x 230 mm, 2 g
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PRODUCTSPECIFICATIE

Asia Slider Veggie Mushroom
Artikelnummer: 8527100

Netto gewicht Bruto gewicht
Per consumenteneenheid 1.2 kg 1.307 kg
Per handelseenheid 3.600 kg 4.113 kg

Aantal dozen per laag: 21

Aantal dozen per pallet: 126

Bruto gewicht pallet: 538.238 kg
Pallethoogte: 1704 mm

Bereidingsadvies: Product afgedekt ontdooien.
ontdooien: In de koelkast 7 - 8 uur, daarna ca. 15 min. op
kamertemperatuur laten komen.

Voedingswaarde: 100 g bevat gemiddeld:

Energie [kJ /kcall: 617/ 145

Vetten [g]: 1.8
waarvan verzadigde vetzuren [g]: 0.3

Koolhydraten [g]: 29
waarvan suikers [g]: 7.2

Eiwitten [g]: 2.6

Zout (berekend: 2,5 x aandeel Natrium) [g]: 1.7

Voedingsvezel [g]: 1.6

Microbiologische gegevens:

E-coli <100 KVE/g
Enterobactericeae <1000 KVE/g
Listeria Monocytogenes afwezig in 25 g
S. aureus < 100 KVE/g
Salmonella afwezig in 25 g
Totaal kiemgetal < 100000 KVE/g
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Asia Slider Veggie Mushroom
Artikelnummer: 8527100

Allergeneninformatie:
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Impulses. Success. Emotions.

Allergenen

Bestanddelen

Glutenbevattende granen en daaruit afgeleide
producten

tarwebloem

Schaaldieren en daaruit afgeleide producten

Ei en daaruit afgeleide producten

Vis en daaruit afgeleide producten

Pinda's en daaruit afgeleide producten

Sojabonen en daaruit afgeleide producten

sojabonen, soja-olie

Melk en daaruit afgeleide producten

Schaalvruchten en daaruit afgeleide producten

Sederij en daaruit afgeleide producten

Mosterd en daaruit afgeleide producten

Sesamzaden en daaruit afgeleide producten

als SO2)

Zwaveldioxide en sulfieten ( >10 mg/kg of 10 mg/,

Lupine en daaruit afgeleide producten

Weekdieren en daaruit afgeleide producten

Rundvlees

Varkensvlees

Kippenvlees

Mais

Cacao

Peulvruchten

Glutamaat

Koriander

koriander

Wortels

wortels

+ = aanwezig / - = niet aanwezig

GVO verklaring:

Het product is niet onderworpen aan een verplichte etikettering in overeenstemming met de EU-
verordeningen 1829/2003 / EG en 1830/2003 / EG voor de identificatie en traceerbaarheid van genetisch

gemodificeerde levensmiddelen en diervoeders.

Het product voldoet in zijn samenstelling en kenmerken aan de in Duitsland en de EU geldende wettelijke

verplichtingen.
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